
Søndag 30.08 2015 var det endelig klart for å åpne treningsbanen på Fauske, og det ble et fint 

arrangement!  

På programmet var tandemkjøring, oppvisningsløp med ponnier, tur med hest og vogn, besøk av 
folkehesten Thai Gucci, og grilling. Dette var det ganske mange som ville få med seg, vi fikk både små 
og store gjester. Rundt 100 stk. fant vi ut at det måtte være tilstede. Det var utrolig gøy å se så 
mange på banen denne dagen! Vi hadde til og med innom deltagere fra løpsdagen i Bodø på lørdag, 
noen fra Sverige og noen fra Harstad stakk innom på hjemveien. Værgudene var ikke helt umulige, 
men allikevel ikke helt på vår side. Det vekslet mellom opphold og regnvær. Vi satte opp et 
provisorisk grilltelt, der det ble servert pølser, hamburgere, brus og kaffe. 
 
Styreleder i Indre Salten Travlag Rolf Høyland ønsket velkommen, og ga ordet videre til Svein Roger 
Bådsvik. Svein Roger har vært med siden planleggingen begynte og fortalte litt historie rundt. At 
banen har vært påtenkt i ca. 20 år. Byggingen har ikke pågått like lenge, men det har tatt sin tid før vi 
endelig kunne arrangere denne dagen.  
 
Ordfører på Fauske Siv Anita Brekke, ordfører i Saltdal Finn-Obert Bentsen, og sekretær i Nord-Norge 
Travforbund Ragnar Storå var på plass og fikk ordet etter tur. De var enige om at det var blitt en fin 
bane, og at de som oss- håpet at den kan skape miljø, engasjement og rekruttering.  
 
 
Svein Roger Bådsvik og Rolf Høyland åpnet så banen- som var stengt med snor- og de brukte 
naturligvis hovkniv for å skjære snora…! Så tok Svein Roger åpningsrunde med hest. Hesten heter 
Prins Igor og hører til på nabogården til Svein Roger, i Bådsvik.  
 

 
Svein Roger, velantrukket i sin tidligere drakt, og Prins Igor i åpningsrunde. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Så skulle ordførerne få kjøre travhest for aller første gang. Riktig nok i tandemvogner. Prins Igor fikk 
Fauske-ordfører Siv Anita Brekke som kusk, Lisa Johannessen var med. Stall Indre Saltens andelshest, 
Big Brown fikk Saltdal-ordfører Finn-Obert Bentsen som kusk, og Maja Kanstad var med dem. Siden vi 
hadde «litte granne» ujevne hester å kjøre med ble det ingen kappkjøring, men de var like fornøyde 
med to runder i lett driv.  

 
 

Prins Igor og Siv Anita Brekke foran, Big Brown og Finn-Obert Bentsen bak.  

 
 

Så var det klart for ponniene. Vi hadde et sterkt ønske om å ha et oppvisningsløp med ponnier, og 
ponnigruppa fra Bodø Travlag stilte opp med tre ponnier og tre kusker.  

 
Silje E. Andersen med Holands Rebus i front, så Sofia Mari Andersen med Berges Champ, og Julie Nilssen med Sackline. 

 



 
Ponnikuskene fikk en liten premie hver som ordførerne delte ut- sølvskje med hestemotiv til alle tre for innsatsen. TGNs 
utsendte Martha Lindstad benyttet sjansen til å få kjøre ponni igjen, så Holands Rebus måtte ta seg en ekstrarunde.  
 
 

Folkehest-trener i nord, Gry Kanstad tok turen med Thai Gucci, og også tidligere nevnte Big Brown.  
Thai Gucci fikk seg noen runder i banen sammen med Maja Kanstad og viste seg for publikum. (Og 
kanskje jogget ut litt av lørdagens løp i Bodø der hun ble tredje etter en bra sluttspurt!) Den elegante 
damen fikk mange beundrende blikk.  

 
Thai Gucci og Svein Roger Bådsvik. 



 

Foruten om ponniene, var det en kar som ble spesielt populær blant barna. Han heter Joli Gnisten, og 
hadde kommet helt fra Kjerringøy, sammen med ponnien Sackline. Han og eier Lisa-Cathrin Antonsen 

gjorde en kjempeinnsats og kjørte mange runder i banen med T-Carten full av passasjerer.  

 
Joli Gnisten, eier Lisa-Cathrin Antonsen og mange blide passasjerer. 

 
 

Vi takker:  
 

 
Mat og brus fikk vi sponset av Scania på Fauske og PK Strøm på Rognan. Kaffen fikk vi av Friele. Vi må 
gi en stor takk til sponsorene, det var ikke mye igjen når vi pakket sammen!   
 
En stor takk gir vi ikke minst til Bodø Travlag!  
De lånte oss tandemvogner, de stilte med ponnigruppa v/ instruktører Merethe Edvardsen og 
Katarina Brorsgård som var med for å passe på at alt gikk som det skulle. Ponnikuskene Silje, Sofia og 
Julie, «ponnimammaer» Ros-Mari Bernhardsen og Lisa-Cathrin Antonsen (som tok med Joli Gnisten i 
tillegg), Gry og Maja Kanstad samt Leif-Erik Kleivbakk som kom med Thai Gucci og Big Brown. Tusen, 
tusen takk for innsatsen!  
 
Tusen takk til ordførerne Siv Anita Brekke og Finn-Obert Bentsen, og sekretær i Nord Norge 
Travforbund Ragnar Storå. 
 
Generelt, en stor takk til alle som kom for å feire dagen sammen med oss!  
 
Styret avsluttet den fine dagen med middag på Fauske Hotell sammen med gjester.  
 
Takk også til Merete Engmark for alle foto.  


